
汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会关于搬迁所需办公用具

项目竞争性谈判采购结果公告

1、项目编号：汾政采(2021）—J—34号 

二、项目名称： 汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会关于搬迁所需办公

用具项目 

三、采购内容：

1、1.6米办公桌、1.4米办公桌、1.8米板台、椅子、条桌

床、衣柜等办公用品。

（详细参数见谈判文件）

预算价为：569430元。

五、公告期限：自本公告之日起 1个工作日

六、评审专家名单：李维虎、张学铭、刘亮、李建平、王晓锋

七、采购人信息：

单位名称：汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会

地址： 汾阳市会展中心

联 系 人：徐先生      

联系电话：13903583144

八、采购代理人机构信息：

集中采购机构全称：汾阳市政府采购中心

地址：海洪区旧计量局院内三楼

谈判时间：2021年 10月 27日上午 10：00

集中采购机构联系方式：0358—3337031  0358--3337032

联系人： 赵女士、韩先生、郭女士



 各谈判人，汾阳市政府采购中心通过 2021年 10月 27 日以竞争性谈判采购

方式对以上项目进行采购，谈判结果如下：

成交候选人单位及金额

成交候选人

单位
地  址

成交

总价
排名

汾阳市鑫华晨商贸有

限公司 

 汾阳市南关正街

402560元 1

洛阳市鑫磊办公家具

有限公司   

洛阳市伊滨区庞村镇西庞村

445050元 2

汾阳市垄腾商贸有限

公司

汾阳市小南关
448580元 3



                                 汾阳市政府采购中心

                                            2021年 10月 28日

 

                                  


